
 

 

 

SF-Caravan ry:n uutiskirje 13. kesäkuu 2024  
 

 

 

 

 

 

 

Tulevia tapahtumia  

• 7.-11.7. Pohjoismaiset Karavaanipäivät/Nordic Rally, Kiuruvesi 

• 11.-14.7. 60-vuotisjuhlatreffit, Kiuruvesi  

o Ilmoittautuneet, muistakaa varata 20.6. mennessä ruokailut ja oheisohjelmat 

• 26.-29.9. Caravan-messut, Lahden Urheilu- ja messukeskus, Lahti 

• 19.-20.10.2024 Järjestöpäivät, Härmä 

• 8.-9.2.2025 Leirintämatkailun päivät 

• 8.-9.3.2025 Puheenjohtajapäivät  

 

 

 

 

 

Jäsenedut löytyvät karavaanarit.fi -jäsensivuilta, joissa on runsaasti uusiakin jäsenetuja. Uusista 

eduista ilmoitetaan Caravan-lehdessä sekä uutiskirjeissä ja edut löydät myös reissunpäältä 

kätevästi karavaanarin mobiilin kautta. Mahtavaa kesää kaikille harrastajille ja nähdään 

Kiuruvedellä 60-vuotisjuhlaviikolla! 

Jäsenedut tiivistettynä: 

• Caravan-lehti, joka on Pohjoismaiden suurin matkailuajoneuvojen ja leirintämatkailun 

 



erikoislehti (5 diginumeroa vuodessa), Caravan-Plus erikoissisällöt, sähköinen 

näköislehti ja lehden digiarkisto 

• Leirintäopas, joka on matkailijoille suunnattu opas, josta löytyy Suomen leirintäalueet, 

matkaparkit ja leiriytymiseen liittyviä ohjeita ja vinkkejä 

• Alennusta leirinnästä yli 500 jäsenetu- ja SF-Caravan-leirintäalueella sekä ulkomaisilla 

leirintäalueilla 

• Hotelli- ja hostelliedut, polttoaine-edut, vakuutusedut, autolauttaedut ja muut 

valtakunnalliset edut 

• Paikallisten jäsenetuliikkeiden alennukset ympäri Suomea 

• Mahdollisuus hankkia kansainvälinen leirintäkortti 

• Mahdollisuus osallistua jäsenyhdistyksen toimintaan, kerhotoimintaan, kansainvälisiin 

tapahtumiin ja esimerkiksi Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun toimintaan 

• Liittymislahjaksi Leirintäopas sekä jäsennumerotarrat matkailuajoneuvoon 

 

 

 

 

Kesä on karavaanarin kulta-aikaa, ja virallisena yhteistyökumppanina haluamme tarjota Teille 

ainutlaatuisen mahdollisuuden ostaa laadukkaita Kärcher-tuotteita reippaasti alennettuun hintaan! 

Meiltä löytyy useita matkantekoa helpottavia tuotteita puhtaanapitoon liittyen, kuten esimerkiksi 

akkukäyttöinen tekstiilipesuri sekä mobiilit matalapainepesurit omalla vesisäiliöllä. 

Koodilla KARAVAANARIT30 olet oikeutettu 30 % alennukseen normaalihintaisista Home & 

Garden-tuotteista karcher.fi -verkkokaupassa. Koodi on voimassa 14.6.-16.6. 

 

 

 

 

 

https://www.kaercher.com/fi/


Touring Cars ja SF-Caravan ry ovat solmineet yhteistyösopimuksen. 

Touring Cars on suomalainen matkailuautojen vuokrausketju, joka mahdollistaa lomaelämyksiä 

ympäri Pohjois-Eurooppaa. Kotimaan liiketoiminnoista vastaa TC Vehicle Oy, joka palvelee 

sinua vuokraustoimintojen lisäksi automyynnin ja huoltopalvelujen merkeissä. 

Yhteistyön myötä SF-Caravan ry:n jäsenet saavat matkailuautoa vuokrattaessa 

kustannuksettoman lisävarustepaketin vuokra-autoa noudettaessa pääkaupunkiseudun tai 

Rovaniemen toimipisteiltä. 

Lisäksi jäsenet ovat oikeutettuja -10% lisäalennukseen kesäsesongin ulkopuolella (1.9.2024-

31.5.2025) toteutuvien matkailuautovuokrauksien päivävuokrahinnoista Suomen ja Ruotsin 

toimipisteissä. 

Lisätietoa 

jäseneduista: https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/touring-cars/ 

Touring Carsin matkailuautovuokraus: www.touringcars.com/fi 

Touring Cars matkailuautomyynti: www.matkailuautomyynti.fi 

kuva: © Touring Cars Appa Matkustaa 

 

 

 

 

 

Finnlinesin etu SF-Caravanin jäsenille: 5 % alennus Special-hintaisista laivamatkoista. Yhdistämällä edun 

Star Club -jäsenalennukseen, saa matkan vielä edullisemmin. 

5 % alennus special-hinnoista koodilla SF kaikilla reiteillä seuraavin rajoituksin: 

Naantali-Långnäs-Kapellskär -linjalla 

Etu ei voimassa heinäkuussa. 

Aamu- ja päivälähdöillä molemmista suunnista muina kuukausina. 

Matkustusaika 1.1.–30.6.2024,  1.8.–31.12.2024 

Helsinki-Travemünde -linjalla 

Etu ei voimassa heinäkuussa 

Helsinki–Travemünde sunnuntai ja keskiviikko lähdöt 

Travemünde–Helsinki maanantai ja keskiviikko lähdöt 

Matkustusaika 1.1.–30.6.2024,  1.8.–15.12.2024 

 

https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/touring-cars/
http://www.matkailuautomyynti.fi/


- Tarjouskoodi: SF 

- Varaukset nettivarausjärjestelmästä. Yli 12 m pitkät ajoneuvot asiakaspalvelusta. 

- Hintataso: Special. Ei muutos- eikä peruutusoikeutta. 

- Alennus henkilö-, hytti- ja ajoneuvohinnoista. Ei koske lemmikkieläimiä, aterioita ja muita 

laivapalveluja eikä eläinten kuljetukseen tarkoitettuja ajoneuvoja (esim. hevos- tai 

koiravaljakkokuljetuksia). 

- Paikkoja rajoitetusti. 

-Varausaika 30.9.2024 saakka. 

SÄHKÖPAIKAT LAIVALLA 

 

Varmista sähköpaikka ajoneuvollesi varaamalla se etukäteen: 

Helsinki–Travemünde: 10 € 

Naantali–Långnäs–Kapellskär: 5 € 

Paikkoja rajoitetusti. 

Lisätietoja: 

puhelinpalvelu 

09 2314 3100 

sähköposti  

passenger@finnlines.com 

verkkosivut 

www.finnlines.com 
 

 

 

 

Tarjous aurinkosähköjärjestelmästä tai akustosta omakotitaloon tai vapaa-ajan asuntoon 

Me Aurinkotekniikalla olemme suunnitelleet, myyneet ja asentaneet Suomessa tuhansia 

aurinkosähkövoimaloita omakotitaloihin vuodesta 2016 lähtien. Ymmärrämme pientalojen 

aurinkosähkötarpeet ja tarjoamme asiantuntemustamme järkevimmän vaihtoehdon 

selvittämiseen, mikäli harkitset aurinkosähköjärjestelmää tai akustoratkaisua. Haluamme olla 

kumppanina matkalla kohti optimoitua energianhallintaa. Tervetuloa tutustumaan laajaan 

valikoimaamme aurinkopaneeleja ja muita energiaratkaisuja, jotka tekevät kodistasi 

 

http://www.finnlines.com/


energiatehokkaamman ja kustannustehokkaamman. 

www.aurinkotekniikka.fi/kampanja 

Aurinkotekniikka myöntää SF-Caravan ry jäsenille 200 € alennuksen omakotitaloon tai vapaa-

ajan asuntoon asennettavasta verkkoon kytkettävästä aurinkosähköjärjestelmästä. Lisäksi 

kaupan päälle saa laadukkaan Victron Blue Smart -ylläpitolaturin, jonka avulla voi Bluetooth-

yhteydellä seurata akuston varaustasoa (arvo noin 150 €). Ylläpitolaturi toimitetaan järjestelmän 

asennuksen yhteydessä. 

Pyytäessäsi tarjousta, ilmoita tekstikenttään koodi KARAVAANARI24, niin saat tarjouksen 

jäsenhintaan. Kaupanteon yhteydessä esitettävä jäsenkortti. 

Voit tutustua tarkemmin tarjoamiimme aurinkosähköjärjestelmiin ja pyytää tarjouksen kätevästi 

sivuiltamme. Mene osoitteeseen www.aurinkotekniikka.fi ja löydät kattavat tiedot tuotteistamme 

sekä palveluistamme. 

Voit olla meihin yhteydessä puhelimella tai sähköpostilla: www.aurinkotekniikka.fi/yhteystiedot 

Puhelin: 040 921 1614 tai: 019 278 3305 

Sähköposti: myynti@aurinkotekniikka.fi 
 

 

 

 

SF-Caravanin jäsenkortilla alennusta bensiinistä ja dieselistä St1-asemilla ja miehitetyillä Shell-asemilla. 

Etuja myös HelmiSimpukoista ja lämmitysöljystä. 

SF-Caravanin jäsenille alennus bensiinistä ja dieselistä uudella St1:n, Shellin ja HelmiSimpukan 

logoilla varustetulla jäsenkortilla. SF-Caravanin jäsenkortti käy Suomessa yli 400 St1- asemalla 

ja miehitetyillä Shell-asemilla käteisalennuskorttina. HUOM! Shell Express-asemilla etua ei saa. 

Jäsenkortilla saatava alennus bensiinistä ja dieselistä vaihtelee ajankohdittain ja asemittain, 

mutta on aina vähintään 0,5 senttiä/litra. Edun saamiseksi kortti tulee syöttää maksupäätteeseen 

ennen varsinaista maksukorttia. Huomioithan, että Shell Card Privatella maksettaessa ostoon ei 

voi liittää etukortteja, eli jäsenkortilla ei saa alennusta tätä kyseistä maksukorttia käytettäessä. 

Etuja myös HelmiSimpukoista 

Jäsenkortilla hyödynnettävissä myös vaihtuvat HelmiSimpukka-edut. 

Lämmitysöljystä alennusta 0,5 senttiä/litra 

Lämmitysöljyetu koodilla SFC st1.fi-sivulta tilatessa, 

tai puhelimitse jäsenkortissa näkyvän St1-alennuskoodin ilmoittamalla. 

Lisäetuja kortin rekisteröimällä 

Rekisteröimällä jäsenkortin St1:n nettisivulla st1.fi/rekisteroidy, on jäsen oikeutettu kulloinkin 

 

http://www.aurinkotekniikka.fi/kampanja
http://www.aurinkotekniikka.fi/yhteystiedot
https://www.st1.fi/


voimassa oleviin St1:n neuvottelemiin kolmannen osapuolen tarjoamiin etuihin. 

St1 Asiakaspalvelu 0800 131 031  
 

 

 

 

Wasaline myöntää 10 % alennuksen SF-Caravanin jäsenille matkailuauto- ja/tai -vaunu paikoista. 

Varattavissa ainoastaan verkkokaupassa CARA koodilla. Huom! Koodi syötetään vasta 

vaiheessa 6 (Matkustajat) näkyvään Kampanjakoodi-kenttään. Päivitä hinta -painikkeella 

jäsenalennus päivittyy ostoskoriin. 

Jäsenalennus on voimassa 31.12.2024 saakka. 

Jäsenkortti esitetään lähtöselvityksessä.  

************ 

Kesä-, heinä- ja elokuussa: 

10 € alennusta/henkilö aikuisen lipusta (alennus koskee kaikkia samassa seurueessa matkustavia 

aikuisia) 

40 € alennusta ajoneuvoyhdistelmästä tai matkailuautosta 

seuraavilla lähdöillä: 

tiistai VAASA-UUMAJA klo 22.00 

keskiviikko UUMAJA-VAASA klo 8.00 

Kampanjakoodi CARA2. Etu on voimassa 1.6. – 31.8.2024 yllämainituilla lähdöillä. 

************ 

Wasaline liikennöi päivittäin Vaasan ja Uumajan väliä hoitaen sekä rahti- että risteily- ja 

kokousliikennettä. Alukselta löytyy nykyaikaiset kokoustilat, kahvila, saaristolaispöytä, A la 

Carte -ravintola, baari ja kauppa. Myös hyttejä on tarjolla. 

Lisätietoja ja varaukset www.wasaline.com. 

 

 

http://www.wasaline.com/


Partala SF-Caravan Park ( Lat 61.846417 Lon 

25.074618) (Partalantie 212, Jämsä) 

Jämsään ent. Partalan koulun kovapohjaiselle 

pallokentälle on perustettu Secto-rallin ajaksi 

31.7.- 5.8.24 tilapäinen leirintäalue matkailu- ja 

retkeilyautoille.  Alue on n. 3 km päässä 

Kakariston suositulta yleisöalueelta. Jämsän 

seudulla ajetaan 3.8  kahteen kertaan kolme 

erikoiskoetta: Västilä, Päijälä sekä kuuluisa 

Ouninpohja. Leirintäalueen 

vieressä, Juveninkosken alajuoksulla on 

 maauimala, alueella on vesipiste, biokäymälä 

miehille ja koulun sisäwc naisille. 

Sähköä on rajallisesti tarjolla 5€/ vrk maksua 

vastaan. Alueella on 24h valvoja kyläyhdistyksen 

puolesta. Jätteiden lajittelupiste on koulun takana. 

Kasettiwc:t voi tyhjentää koulun likakaivoon, 

mutta erillistä  harmaiden vesien tyhjennystä 

alueelle ei ole järjestetty. Maastoon tai kentälle 

tyhjennys on kielletty.  

Hinta 25€/ vrk maksetaan varauksen yhteydessä 

MobilePay:lla numeroon 0400472806. 

Henkilötiedot ja todiste SF- Caravan jäsenyydestä 

vaaditaan varauksen ja kirjautumisen yhteydessä. 

Paikat ( 20)  jaetaan varausjärjestyksessä.  Varaus 

puhelimitse ja sen jälkeen välitön mobiilimaksu 

samaan numeroon varmistaa paikan saamisen. 

Varaus on sitova.  Pakottavassa tapauksessa 

varauksen voi itse siirtää toiselle SF- Caravan 

jäsenelle.  Vaihdosta tulee ehdottomasti ilmoittaa 

varausnumeroon.  Varauksia otetaan vastaan 17.6 

alkaen klo10 - 16 puh. Risto 0400472806. 

 

 

 

 

 

Mobilia, auto- ja tiealan valtakunnallinen erikoismuseo, tarjoaa 

karavaanareille jäsenkortilla 50 % alennuksen normaalihintaisista 

pääsylipuista.  

Karavaanareita palvelevat näyttelyn lisäksi Mobilia-Café, Mobilia 

Shop sekä Mobilian kirjasto ja arkisto. Mobilian kokous- ja 

tapahtumapalvelut toimivat ympäri vuoden. 

  

Lisätietoa: Mobilia, Kustaa Kolmannen tie 75, 36270 Kangasala, 

puh. 03 3140 4000, www.mobilia.fi 

 

 

 

 

 

http://www.mobilia.fi/


 

 

 

SF-Caravan ry:llä on yksityisiä jäsenetuliikkeitä ympäri Suomea. Jäsenetuliikkeistä löytyy mm. huolto-, 

varaosa- ja lahjatavarakauppoja sekä ravintoloita. 

Jäsenetuliikkeet ovat sitoutuneet antamaan alennusta tai muita etuja SF-Caravan ry:n jäsenille 

ympäri vuoden. Jäsenyys todistetaan voimassa olevalla jäsenkortilla. 

Jäsenetuliikkeen tunnistaa oheisesta SF-Caravan ry:n vankkurilogosta. 

Jäsenetuliikkeitä löydät myös täältä: Jäsenetuliikkeet (karavaanarit.fi) 

Mikäli haluat jäsenetuliikkeeksi, ota yhteyttä SF-Caravan ry:n toimistoon, puh. 

03615311 tai jasenrekisteri@karavaanarit.fi 

 

 

Karavaanarille.fi nettikauppa 

Karavaanarille.fi-sivustolta löydät monenlaista 

karavaanarille sopivaa tuotetta tai vaikka lahjaksi! 

Käy siis ostamassa omasi: 

https://karavaanarille.fi/collections/sf-caravan-

tuotteet 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/jasenetuliikkeet/
https://karavaanarille.fi/collections/sf-caravan-tuotteet
https://karavaanarille.fi/collections/sf-caravan-tuotteet

